מ ס פ ר

22

ירושלים, אלול תש"ס, ספטמבר 2000

נ י י ר ע מ ד ה

מדינה, משפט והלכה

**א. מנהיגות ציבורית
כסמכות הלכתית**

ידידיה צ' שטרן

המכון הישראלי לדמוקרטיה

המכון הישראלי לדמוקרטיה הוא גוף עצמאי, המסייע לכנסת ולוועדותיה, למשרדים ולמוסדות ממשלתיים, לגופי השלטון המקומי ולמפלגות, באמצעות הגשת מחקרים והצעות לביצוע שינויים ורפורמות בדפוסי פעילותם.